
PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º MARCOS APPELT 288 0 0 0 5 30 35 5 60 65 100

2º JEAN TAMS GROLLI 60 0 5 5 5 30 35 0 0 40

3º 0 0 0 0 0 0

4º 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º JEAN TAMS GROLLI 60 0 5 30 35 5 30 35 0 0 70

2º CLAUDIR TRAMONTINI 50 5 30 35 0 0 0 0 35

3º LUCIANO F 77 5 28 33 0 0 0 0 33

4º JEFERSON TREVISAN BERNARD 51 5 5 0 0 0 0 5

5º DANIEL COSTA 89 5 5 0 0 0 0 5

JEAN MACCARI 777 0 0 0 0 0 0

6º DIONATAN RAFAEL DE MELLO 108 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96
TOTAL 

FINAL2
1º RODRIGO TOLDO 720 0 0 0 5 30 35 5 60 65 100

2º JEFERSON TREVISAN BERNARD 51 5 30 35 0 0 0 0 35

3º ILDO JOSÉ LUCCA 255 0 5 30 35 0 0 0 35

4º TIAGO SPOHR 5 0 0 5 30 35 0 0 35

5º ALEXANDER OLIVEIRA DA COSTA 47 5 28 33 0 0 0 0 33

6º LUIZ CARLOS LOPES 175 0 5 28 33 0 0 0 33

7º CLAUDIR TRAMONTINI 50 5 5 0 0 0 0 5

8º DANIEL COSTA 89 5 5 0 0 0 0 5

9 JEAN MACCARI 777 0 0 0 0 0 0

9º DIONATAN RAFAEL DE MELLO 108 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º SAMUEL SIGNOR 11 5 5 5 26 31 5 30 35 5 26 31 5 52 57 159

2º ROGÉRIO ROSA 737 0 0 0 5 30 35 5 60 65 100

3º FERNANDO DEFENDI 78 0 0 0 5 28 33 5 56 61 94

4º RODRIGO TOLDO 720 0 0 0 5 24 29 5 48 53 82

5º DIOGO CECONI 1960 5 5 0 5 26 31 0 0 36

6º FELIPE MARQUES PEREIRA 78 5 30 35 0 0 0 0 35

7º ANDRÉ MANOSSO 48 0 5 30 35 0 0 0 35

8º DANIEL COSTA 89 5 28 33 0 0 0 0 33

4ª ETAPA 5ª ETAPA

4ª ETAPA 5ª ETAPA

4ª ETAPA 5ª ETAPA

4ª ETAPA 5ª ETAPA

DESAFIO - 8,5 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

2ª ETAPA 3ª ETAPA

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO DESAFIO DE ARRANCADAS 2021 Contato: 54 3383.3347 | 54 98438.6118

Email: arranca@arranca.com.br

DESAFIO - 10,5 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

DESAFIO - 9,0 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

DESAFIO - 9,5 1ª ETAPA



9º FABIO CERON 25 0 5 28 33 0 0 0 33

10º LUIZ CARLOS LOPES DOS SANTOS 175 0 0
5 28

33 0 0 33

11º MAICON AZEVEDO 13 5 26 31 0 0 0 0 31

12º LUCIANO JUNIOR 77 5 24 29 0 0 0 0 29

13º JOÃO VITHOR ZAGO 229 0 0 5 24 29 0 0 29

14º CARLOS ALBERTO DE FREITAS 335 5 5 0 0 0 0 5

15º DIOGO CIVARDI 250 5 5 0 0 0 0 5

16º FABIANO MILECK 17 5 5 0 0 0 0 5

17º FABIO CASAGRANDE 25 5 5 0 0 0 0 5

18º MASSAI BARRO PEREIRA 41 5 5 0 0 0 0 5

19º NERI CATO JUNIOR 591 5 5 0 0 0 0 5

20 ROBERTO MACHADO RAMOS 272 5 5 0 0 0 0 5

21 EDUARDO DE OLIVEIRA ALVES 16 0 5 5 0 0 0 5

22 TIAGO BALLOTIN 27 5 5 0 0 0 0 5

20º DALVAN ALVES LIMA 25 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º JOCELITO BONAMIGO 17 0 5 28 33 5 28 33 5 30 35 5 60 65 166

2º FABIO RICIERI CASAGRANDA 25 5 20 25 5 24 29 5 18 23 5 22 27 5 44 49 153

3º GERSON RIZZI 46 0 5 22 27 5 26 31 5 24 29 5 48 53 140

4º JEFERSON THOME 736 5 5 0 5 22 27 5 28 33 5 56 61 126

5º SAMUEL SIGNOR 11 0 5 5 5 24 29 5 20 25 5 40 45 104

6º FERNANDO DEFENDI 78 0 0 0 5 26 31 5 52 57 88

7º DOUGLAS MARQUES 21 0 0 0 5 18 23 5 36 41 64

8º EDSON DEON 82 0 5 30 35 0 0 0 35

9º MARCIO SANTOS 3 0 0 5 30 35 0 0 35

10º ROBERTO MACHADO RAMOS 272 5 30 35 0 0 0 0 35

11º BERNARDO GARCEZ ANDRADE 33 5 28 33 0 0 0 0 33

12º EDUARDO DE OLIVEIRA ALVES 16 0 5 26 31 0 0 0 31

13º MAICON AZEVEDO 13 5 26 31 0 0 0 0 31

14º DIOGO CECONI 1960 5 5 0 5 20 25 0 0 30

15º DANIEL COSTA 89 5 24 29 0 0 0 0 29

16º FELIPE MARQUES PEREIRA 78 5 22 27 0 0 0 0 27

17º CRISTIAN SESSI 9 0 5 20 25 0 0 0 25

18º GUILHERME DA SILVA 819 0 0 5 18 23 0 0 23

19º RAFAEL ANTUNES 87 0 0 0 5 5 5 5 10

20º ALESSANDRO RODRIGUES 40 0 0 5 5 0 0 5

21º ALEXANDRE ORTOLAN 8 5 5 0 0 0 0 5

22º CARLOS ALBERTO DE FREITAS 335 5 5 0 0 0 0 5

23º DIOGO CIVARDI 250 5 5 0 0 0 0 5

24º DOUGLAS CAMASSOLA 48 5 5 0 0 0 0 5

25º JESSICA SANCHES 95 5 5 0 0 0 0 5

26º JOÃO PAULO BUSETTI SETTIN 737 5 5 0 0 0 0 5

27º MARCO ANTONIO MOTTA FERNANDES 2500 5 5 0 0 0 0 5

28º MIGUEL LUÍS BONAN 99 0 5 5 0 0 0 5

29º RAIAR OLIVEIRA PASIN 77 5 5 0 0 0 0 5

30 TALES SCHAEFFER FERRAZ 180 5 5 0 0 0 0 5

4ª ETAPA 5ª ETAPADESAFIO - 8,0 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA



31 TIAGO BALLOTIN 27 5 5 0 0 0 0 5

32 DALVAN ALVES DE LIMA 25 0 0 0 0 0 0

30º TIAGO MATTEI 446 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º TIARLI SIQUEIRA 99 0 5 26 31 0 5 30 35 5 60 65 131

2º DIOGO CIVARDI 21 0 5 24 29 0 5 22 27 5 44 49 105

3º FABIO RODRIGO MARTINS 14 0 5 5 5 30 35 5 15 20 5 30 35 95

4º MIGUEL BONAN 99 0 0 0 5 28 33 5 56 61 94

5º FABRICIO LUIZ CEREZA 87 0 5 22 27 0 5 18 23 5 36 41 91

6º RAFAEL ANTUNES 87 0 0 0 5 26 31 5 52 57 88

7º GUILHERME BAUMER 27 0 0 0 5 24 29 5 48 53 82

8º LUCIMAR SIKORSKI 333 0 0 0 5 20 25 5 40 45 70

9º FELIPE DOUGLAS SGARABOTTO 712 0 0 0 5 18 23 5 36 41 64

10º CRISTIAN SESSI 9 0 5 5 0 5 15 20 5 30 35 60

11º RAUL DE FARIAS 77 0 0 5 5 5 15 20 5 30 35 60

12º DANIEL ANDRÉ NUNES COSTA 89 0 0 0 5 15 20 5 30 35 55

13º FABRICIO COLINA 82 0 0 0 5 15 20 5 30 35 55

14º MAURO VEGHER 95 0 0 0 5 15 20 5 30 35 55

15º JEVERSON DE MATOS PEREIRA 32 5 5 5 30 35 0 5 5 5 5 50

16º BERNARDO GARCEZ ANDRADE 33 5 5 5 28 33 0 0 0 38

17º JEISON SILVA DOS REIS 83 5 30 35 0 0 0 0 35

18º BETÃO 305 5 28 33 0 0 0 0 33

19º MAGNO JOSÉ MATTANA 7 0 0 5 28 33 0 0 33

20º ALESSANDRO RODRIGUES 13 0 0 5 26 31 0 0 31

21º ANDRE BRITO 44 5 26 31 0 0 0 0 31

22º CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS 87 0 0 5 24 29 0 0 29

23º ROBERTO MACHADO RAMOS 272 5 24 29 0 0 0 0 29

24º EDSON DRUM 99 5 22 27 0 0 0 0 27

25º GEISON REGININI 777 5 20 25 0 0 0 0 25

26º JULIANO TELES 296 0 5 20 25 0 0 0 25

27º ALEXANDRE ORTOLAN 8 5 18 23 0 0 0 0 23

28º DOUGLAS FONTANA 12 5 18 23 0 0 0 0 23

29º SIDNEI VENTORINI 444 5 15 20 0 0 0 0 20

30º DOUGLAS MARQUES 21 0 0 0 5 5 5 5 10

31º MAURO BERTELLI 22 0 0 0 5 5 5 5 10

32º ALENCAR CAVALLI 7 0 5 5 0 0 0 5

33º BRUNO JARDIM 46 5 5 0 0 0 0 5

34º CARLOS ALBERTO DE FREITAS 335 5 5 0 0 0 0 5

35 DANIEL MAIA 61 0 5 5 0 0 0 5

36 DIEGO SEVERO GODOY 987 5 5 0 0 0 0 5

37 FRANCISCO SANCHES 95 5 5 0 0 0 0 5

38 JOÃO PAULO BUSETTI SETTIN 737 5 5 0 0 0 0 5

39 JOSOE CARVALHO 6 5 5 0 0 0 0 5

40 MARCOS AULER 45 5 5 0 0 0 0 5

41 MASSAI BARRO PEREIRA 41 5 5 0 0 0 0 5

42 RAIAR OLIVEIRA PASIN 77 5 5 0 0 0 0 5

4ª ETAPA 5ª ETAPADESAFIO - 7,5 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA



43 TIAGO BALLOTIN 27 5 5 0 0 0 0 5

44 DALVAN ALVES DE LIMA 25 0 0 0 0 0 0

35º TIAGO MATTEI 446 0 0 0 0 0 0

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º JEVERSON DE MATOS PEREIRA 32 5 26 31 5 5 0 5 24 29 5 48 53 118

2º RAFAEL BATISTA COSTA 77 0 0 5 30 35 5 22 27 5 44 49 111

3º ALENCAR GOIN 797 0 0 0 5 30 35 5 60 65 100

4º RAUL DE FARIAS 2 0 0 5 5 5 28 33 5 56 61 99

5º MAURO VEGHER 95 0 0 0 5 26 31 5 52 57 88

6º DANIEL ANDRÉ NUNES COSTA 89 0 0 0 5 20 25 5 40 45 70

7º GOL 420 5 30 35 0 0 0 0 35

8 JULIANO SANTOS DE AZEVEDO 113 0 5 30 35 0 0 0 35

9 SAVEIRO 83 5 28 33 0 0 0 0 33

10 RODRIGO KLEIN 262 0 5 5 0 0 0 5

8º FÁBIO LUIZ WISNIEWSKI 896 0 5 5 0 0 0 5

PILOTO Nº PARTIC. CLASS. ELIM. REC. TOTAL PARTIC.2 CLASS.3 REC.4 TOTAL5 PARTIC.6 CLASS.7 REC.8 TOTAL9 PARTIC.62 CLASS.73 REC.84 TOTAL95 PARTIC.63 CLASS.74 REC.85 TOTAL96 TOTAL FINAL2

1º ADRIANO VANZ 210 0 5 28 33 5 30 35 5 30 35 5 60 65 168

2º JEVERSON DE MATOS PEREIRA 32 5 20 25 5 26 31 0 5 28 33 5 56 61 150

3º TIARLI SIQUEIRA 99 0 5 24 29 0 5 26 31 5 52 57 117

4º BRUNO GONÇALVES 89 5 30 35 5 30 35 0 0 0 70

5º JOSOÉ CARVALHO 0 0 5 28 33 0 0 33

6º PABLO SANTOS 77 5 28 33 0 0 0 0 33

7º JORGE ESTEVO 257 5 26 31 0 0 0 0 31

8º JEISON SILVA DOS REIS 83 5 24 29 0 0 0 0 29

9º BETÃO 305 5 22 27 0 0 0 0 27

10º MIGUEL LUIS BONAN 99 0 5 22 27 0 0 0 27

11º JULIANO TELES 296 0 5 20 25 0 0 0 25

12º RAIAR OLIVEIRA PASIN 77 5 18 23 0 0 0 0 23

13º ROBERTO MACHADO RAMOS 272 5 18 23 0 0 0 0 23

14º ALEXANDRE OLIVEIRA DA COSTA 47 5 15 20 0 0 0 0 20

15º JEFERSON LOSKER 28 5 15 20 0 0 0 0 20

16º MAURO BERTELLI 22 0 0 0 5 5 5 5 10

17º JOCELITO BONAMIGO 17 0 0 5 5 0 0 5

18º CARLOS ALBERTO DE FREITAS 11 5 5 0 0 0 0 5

19º DIEGO SEVERO GODOY 987 5 5 0 0 0 0 5

20º DOUGLAS CAMASSOLA 48 5 5 0 0 0 0 5

21º GIOVANI MATEUS APOLINARIO 977 0 5 5 0 0 0 5

22º MARCIO LOCATELLI 223 5 5 0 0 0 0 5

23º MATEUS ZAMBARDA TOMBESI 21 0 5 5 0 0 0 5

24º RODRIGO KLEIN 262 0 5 5 0 0 0 5

25º RODRIGO LONGUI 770 5 5 0 0 0 0 5

26 SIDNEI VENTORINI 444 5 5 0 0 0 0 5

4ª ETAPA 5ª ETAPA

4ª ETAPA 5ª ETAPA

DESAFIO - FORÇA LIVRE 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA

DESAFIO - PNEU PEQUENO 1ª ETAPA 2ª ETAPA 3ª ETAPA



26º MATHEUS MARQUES 82 0 0 0 0 0 0


